АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"?п 0i, taz,| tt" 8l1
О внесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного

имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.1,|.1998 J\b94l33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,

Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 J\b358/37, н8 основании письма от
1б.08.2021 J\Ъ1236 АО <Жилсервис)), служебной запиской от 20.08.2021 J\Ъ162-01СЗ-
7083, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. На основании Акта обследования земельного участка канzLлизационных
очистных сооружений ж/г Ольховка от 10.06.202| исключить из реестра объектов,
имеющих признаки бесхозяйного имущества согласно перечню (прилагается).

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа внести соответствующие изменения в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяйного имущества (ответственный - Лебедева Е. Н.).

З. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя>) и

р€lзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет)).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Васильева А.И.

{-
Глава городского окру Н. Н. Пархоменко

М gOз679 *

истрации
окDчгам'fllz

признакиПеречень имущества, исключаемого из реестра
бесхозяйного имущества

J\Ъ п/п наименование объекта Адрес места нахождения

1

Канализационные очистные
сооружения хозяйственно-бытовых
сточных вод (ж/г Ольховка)